
UCHWAŁA NR XXX/328/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnych 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami)  Uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością drogową polegającą na prawie przechodu 
 przejazdu na działce nr 117/26 KW - KO1K/00029045/0 położonej w Mielnie na rzecz każdorazowego 
właściciela działki nr 887 położonej również w Mielnie zgodnie z załącznikiem graficznym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C948FF78-297A-403A-92CD-32DDECC7FB57. uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C948FF78-297A-403A-92CD-32DDECC7FB57. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

